
Statutární město Brno
městská část Brno-Medlánky
Hudcova 239/7, 621 00 Brno

Starosta

Nově zvoleným členům Zastupitelstva MČ Brno-Medlánky V Brně, dne 12.10.2022

Svolání ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Medlánkv

Na základě ustanovení § 91 odst.1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění,
svolávám ustavující zasedání nově zvoleného Zastupitelstva městské části Brno-Medlánky:

Datum a místo konání:

Návrh programu:

19. října 2022, Společenské centrum Sýpka - velký sál,
Kytnerova 1a, začátek od 18:00 hodin

1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu
3. Volba starosty a místostarosty
a) určení počtu místostarostů
b) určení funkcí pro které budou členové zastupitelstva městské části uvolněni
c) určení způsobu volby starosty a místostarosty
d) volba starosty
e) volba místostarosty
4. Volba členů rady městské části
a) určení počtu členů rady
b) určení způsobu volby členů rady
c) volba členů rady
5. Zřízení finančního a kontrolního výboru
a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru
6. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
7. Stanovení měsíční odměny předsedkyni SPOZ MC
8. Stanovení odměny nečlenům zastupitelstva - členům Redakční rady MČ
9. Debata s občany
10. Rozpočtové opatření č. 18/2022
11. Zprávy z významných jednání v mezidobí od voleb do ustavujícího zastupitelstva
12. Dotazy, podněty a připomínky členů ZMČ
13. Různé

Před zahájením ustavujícího zasedání zastupitelstva proběhne v čase od 17:30 do 18:00 hodin

prezence nově zvolených zastupitelů, při které budou zastupitelům předány osvědčení o zvolení a

další připravené materiály. Před schválením navrženého programu složí členové zastupitelstva městské

části slib.

řJUDr. Michal Marek
starosta MC Brno-Medlánky


